
InfinityClinic-ST.CZ_ZakazkovyList.xls 1 / 1

SMLOUVA / ZAKÁZKOVÝ LIST  - dodatek 1 číslo zakázky: ZS1800052
název zakázky: INFINITY CLINIC

Pronajímatel: Nájemce:
Firma: SMEROVE TABULE.CZ, s.r.o. Firma: Rehabilitační ústav Brandýs nad Orlicí
Zastoupena: Mgr. Jana Eisenreichová příspěvková organizace Pardubického kraje

jednatelka Zastoupena: MUDr. Michaela Tomanová, MBA, Ph.D., statutární ředitelka
Adresa: Ostřicová 640/18, 155 00 Praha 5 Adresa: Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí
IČO / DIČ / OR: 26306018 / CZ6306018 / OR MS v Praze C.278126 IČO / DIČ / OR: 00853879 / CZ00853879 / OR KS v Hr.Králové Pr.711
web: www.smerovetabule.cz web: www.rehabilitacniustav.cz
Kontakt.osoba: Ing. Peter Ralbovský Kontakt.osoba: Ing. Libor Maneth
e-mail: ralbovsky@smerovetabule.cz e-mail: maneth@rehabilitacniustav.cz
mob: 608 608 600 tel / mob: 465 544 206 / 736 604 482
bank.spojení: 7731842 / 0800 Česká spořitelna a.s. fakturu poslat na: Lázeňská 58, 561 12 Brandýs nad Orlicí

Dnešního dne se smluvní strany dohodly na rozšíření navigačních ploch (NP) o 2 nově povolené NP od 1.5.2018 a v souvislosti s tím se upravuje:

ad 1. Předmět smlouvy
Počet ploch se zvyšuje o následující 2NP a doprovodné služby související s instalací:

Číslo NP Pozice Typ nosiče Město, ulice, popis Rozměr v 
cm Pronájem   od    do

504335 I ST40* Praha 4, Lomnického / Na Pankráci, do centra 125 x 40 od 1.5.2018 na dobu neurčitou *
504336 J ST40* Praha 4, 5. května / Děkanská vinice I. z centra 125 x 40 od 1.5.2018 na dobu neurčitou *
Montážní poplatek 2 kusy
 * Výpovědní lhůta 3 měsíce začíná běžet v první kalendářní den následujícího měsíce po doručení výpovědi.
 *** ST40 - směrová tabule rozměru 125 x 40 cm

ad 2. Kalkulace ceny objednaných služeb  (bez DPH)
Měsíční cena se navyšuje o nájem 2ks NP následovně:
a) Měsíční cena zahrnuje: a1) Měsíční cena Ceníková Akce Cena                    Slevy Čistá cena
      - měsíční pronájem pozice rozměr cena SLOUPEK * po akci množství rychlé jednání platba za měsíc
      - podíl na povolení NP a jejich prodlužování A až E dle smlouvy aktuálně již instalované NP celkem 6 397,07
      - kontrola NP a oprava/výměna při poškození H až G dle smlouvy 3 NP s instalací k 1.5.2018 celkem 2 713,23

b) Grafika (do 3 hod práce grafika) ZDARMA
I a J NP dle tohoto dodatku:

c) Montážní poplatek (MP)  změna na 3+2=5 kusů: I 125x40 1 390 -300 1 090 -3% -9% -6% 904,41
     - výroba samolepící fólie a polepení tabule J 125x40 1 390 -300 1 090 (pololetní 904,41
     - doprava a montáž při instalaci platba)
     - doprava a demontáž po ukončení akce Měsíční cena 1 2 780 -600 2 180 0 0 0 10 919,13
    1.900 Kč / kus  ST    *  3+2 kusy  = 9 500 Kč  *   Akce SLOUPEK  - sleva 300 Kč z měsíčního pronájmu za první tabuli na sloupku

ad 3. Rozpis ceny po měsících a platební kalendář 
Stávající NP v zakázce jsou vyfakturovány do 31.8.2018. K 1.5.2018 budou vyfakturovány 3 nové NP dle Smlouvy a 2 nové NP dle tohoto dodatku, celkem 5 NP s instalací k 1.5. 
za období 05-08/2018. Tím budou všechny NP vyfakturovány do 31.8.2018. V následujícím fakturačním období 09/2018-02/2019 budou již vyfaktutrovány všechny NP společně. 
Přehledný rozpis příští fakturace v čase za celou zakázku je uveden následující tabulce:
Rozpis plateb květen 18 červen 18 červenec 18 srpen 18 září 18 říjen 18 listopad 18 prosinec 18 leden 19 únor 19 březen 19 duben 19   … atd.
Měsíční pronájem: 4 522,06 4 522,06 4 522,06 4 522,06 10 919,13 10 919,13 10 919,13 10 919,13 10 919,13 10 919,13 10 919,13 10 919,13
Montážní poplatek: 9 500,00

Datum zdan.plnění: 01.05.18 01.09.18 01.03.19
Cena bez DPH §92a : 9 500,00
Cena bez DPH (21%) : 18 088,24 65 514,77 65 514,77
DPH 21% : 3 798,53 13 758,10 13 758,10
Cena celkem s DPH : 31 386,76 79 272,88 79 272,88
Splatnost : 21.05.18 21.09.18 21.03.19
Při prodloužení pronájmu se platba nájmu v následujících měsících pravidelně opakuje v stejných intervalech a částkách jako je uvedeno výše. Pronajímatel posílá nájemci k jednotlivým
platbám daňové doklady.

4. Ostatní ujednání
4.1 V případě pozdější instalace ploch než 1.5. bude fakturován pronájem těchto ploch přesně v alikvótní výši od data instalace.
4.2 Nájemce potvrzuje svůj souhlas s následujícími přílohami tohoto zákazkové listu (dodanými obvykle v elektronické podobě):
      - příloha č. 1 - Kataogové listy 5 ks nových NP od 1.5.2018
      - příloha č. 2 - Grafický návrh pro 5 ks nových NP od 1.5.2018

V Praze, 26.4.2018 Za pronajímatele: Za nájemce:
Jméno : Ing. Peter Ralbovský Jméno :
Funkce :  na základě plné moci z 1.2.2018 Funkce :  


